Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações urgentes sobre o porque o Pronto Socorro Municipal não possui dentista 24h00 para

atender a população.

REQUERIMENTO N° 2072/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
URGENTES SOBRE O PORQUE O PRONTO SOCORRO MUNICIPAL
NÃO POSSUI DENTISTA 24H00 PARA ATENDER A POPULAÇÃO.

PROTOCOLO GERAL N° 2485/2018
Data: 05/10/2018 - Ho ário: 11:43

111111111111111111

r-ApROVADO

8 ,J .L) I.

Verpador Carla Moura Magrão

Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando informações urgentes sobre o porque o Pronto Socorro

Municipal não possui dentista 24h00 para atender a população.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 04 de outubro de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1